
4 综合·广告本版编辑：葛忠
2018年 11月 28日 星期三

经濮阳县人民政府批准，濮阳
县国土资源局决定以网上挂牌方式

出让濮县地 2018-59等三宗地的国

有建设用地使用权。 现将有关事项
公告如下：

一、 挂牌出让宗地的基本情况
和规划指标要求。 （见下表）

二、 中华人民共和国境内外的
法人和其他组织， 符合网上挂牌出
让公告和出让须知中明确的资格条

件， 均可申请参加本次国有建设用
地使用权网上挂牌出让活动， 申请
人可以单独申请，也可以联合申请。

三、 本次国有建设用地使用权
网上挂牌出让按照价高者得的原则

确定竞得人。
四、 竞买申请人可在 2018年

11月 28日至 12月 26日登录河南

省国土资源网上交易系统 （以下简
称“网上交易系统”）提交申请。竞买
保证金到账截止时间为 2018年 12

月 26日 17时 00分。
五、 挂牌网址： 网上交易系统

（http:/ /www.hngtjy.cn/ home.jsp）。
CA证书办理地点： 登录网上

交易系统查看办理网点， 可就近办
理。

六、 本次网上挂牌出让的详细
资料和具体要求， 见挂牌出让须知
及其他出让文件。 挂牌出让须知及
其他出让文件可从网上交易系统查

看和打印。
七、 本次国有建设用地使用权

网上挂牌出让实行竞得入选人资格

后审制度， 即竞买申请人在网上交
易系统按规定提交竞买申请， 并按
时、足额缴纳竞买保证金后，网上交
易系统将自动根据资格确认书模板

生成资格确认书，确认其竞买资格，
出让人只对网上交易的竞得入选人

进行资格审查。 如因竞得入选人的
资格审查未通过， 造成本次出让地

块不成交的， 由竞得入选人自行承
担相应责任。

八、 本次国有土地使用权挂牌
活动在网上交易系统进行。 挂牌报
价时间为 2018年 12月 19日至 28

日。 各地块具体报价时间以网上交
易系统为准。

（一）本次挂牌交易为无底价挂
牌， 最高报价且不低于起始价的出
价人为竞得人， 出让地块的缴款期
限为合同签订之日起 60日内（50%
成交价款须 30日内缴清）。

（二）竞买人须全面了解《河南
省国有建设用地使用权网上交易管

理办法》。
联系电话：0393-3355670
联系人：胡女士
特此公告

濮阳县国土资源局

2018 年 11 月 28 日

濮阳县国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
濮阳县网挂〔2018〕14号

宗地编号 宗地位置
土地

用途

出让宗地面

积（平方米）

规划指标要求 出让

年限

（年）

竞买保

证金

（万元）

起始

价（万
元/亩）容积率 建筑密度 绿地率

濮县地

2018-59
濮阳县户部寨镇工业

大道北侧
工业 43958.7 ≥0.6 ≥30% ≤15% 20 515 7.8

濮县地

2018-62
濮阳县户部寨镇紫东

大道西侧
工业 28187.7 ≥0.6 ≥30% ≤15% 20 330 7.8

濮县地

2018-64
濮阳县户部寨镇户北

路北侧
工业 129607.1 ≥0.6 ≥30% ≤15% 50 2061 10.6

让城乡更宜居 让百姓更幸福
———清丰县马庄桥镇大力推进特色小城镇建设纪实

（上接第一版）
高质量建设 打造康老医养、生态宜居特色小城镇
“围绕县城提质、产城融合、乡村振兴的总体要求，马

庄桥镇党委、镇政府大手笔、大投入完善特色小城镇体系
建设。 ”马庄桥镇党委副书记、镇长王少龙说。

近年来， 马庄桥镇不断加大城市基础设施的建设力
度，累计投入 3.6亿元用于城镇基础建设和环境保护：先后
提升了长安路、同兴路、富民路、兴镇路、顿丘路、金濮路、
政通大道、腾飞路、昌盛路、花园路等城区道路 10条，镇城
区道路实现硬化率 100%、绿化率 100%；安装路灯 510盏，
铺设天然气管网 3万米，集中供水管网 5000米。 经过几年
的建设，初步形成了比较完善的道路、交通、金融、保险、医
疗、教育、娱乐等服务体系 ；镇城区主干道强弱电全部入
地，污雨水管网全覆盖；建设了街心公园、滨河公园、清丰
大道生态屏障、S101景观林带、濮范高速绿色通道。 同时，
进一步强化城镇管理，依法拆除违章建筑，规范经营和车
辆停放秩序，店外经营、占道经营、乱停乱放等现象得到了
有效治理，主干道实现了全日保洁。

落实乡村振兴战略。 按照党的十九大提出的“产业兴
旺、生态宜居、乡风文明、治理有效、生活富裕”总要求，马
庄桥镇把加快美丽乡村建设作为推进城乡一体化的重要

载体。 投资打造宋村、张村、前游子庄村、史家村、赵家村等
美丽乡村，实施绿化、亮化、净化、美化工程，完成垃圾、杂
草、杂物清理，墙面粉刷，路灯安装，下水道铺设和文化小
广场、花池、花廊建设等，村容村貌焕然一新，基本达到了
市级美丽乡村标准，成功创建市级生态村 1个。 依托文化
广场，广泛开展群众性文艺会演、体育比赛、送文化到村等
活动。 利用马庄桥镇秧歌、舞狮等传统文化特色，组织开展
丰富多彩的文化活动。 文化活动广场均配备了健身器材和
运动器材。 各行政村经常组织群众举办乒乓球比赛、拔河
比赛等。 通过加大舆论宣传、政策引导力度，民间文化得到

充分发展，群众的身心健康水平得到显著提高，群众的精神
文化生活得到极大丰富。建立农村环境长效管理机制，投资
40万元为各村购置地下卧式垃圾收集箱，配备农村保洁员
队伍和车辆，专门负责农村的垃圾清理、收集，有效改善了
群众的生活环境。

高水平运营 构建“3+X”产业体系推动产城融合
产业兴，则区域强，产业是城镇发展的有力支撑。 在特

色小城镇建设过程中，马庄桥镇坚持以产城融合为引领，以
产兴城、以城带产，结合县产业集聚区家居、食品、环保装备
三大主导产业和该镇实际情况，招大引强。一是强力招引新
项目。 把开放招商作为加快发展、增强实力的重要抓手，突
出招商重点，明确招商目标，再上新项目。 二是盯紧在谈项
目。对在谈项目，明确专人，靠前服务，跟踪推进，积极对接，
争取早签约、早落地。三是优化发展环境。结合公安部门，依
法打击干扰项目施工的行为，确保项目零阻工、早建成、早
投产、早见效。

加快推进重点项目建设。文明路北延，涉及该镇的 3个
行政村 407户拆除完毕，征地面积 470亩全部对户，达到开
工条件。 轩昂片区拆迁改造，占地面积近 200亩，拆除各类
建筑面积 4.3万平方米。 马庄棚户区改造，目前整村已完成
评估，安置区已动工建设。 孙旧寨安置区建设，即将达到交
房条件。清丰国际家居博览交易中心已经开始运营，二期正
在施工。 万邦冷链物流项目，占地面积 488亩，地面附属物
仅用 15天全部清理完毕， 开工前期的各项准备工作已完
成。 清丰县骨科医院，二次结构已经结束。 濮阳国际医疗养
老产业园项目，已达到开工条件。江渎屈原文化产业园正在
建设大殿，实施绿化工程。马颊河以东水系工程马庄桥镇段
的开工前各项准备工作均已完成。文体公园已经投入使用。
香树花城目前 34栋楼主体建设已经完成， 预计明年交房。
碧桂园樾府项目， 占地面积 289亩， 目前正在进行基础施
工。 崛起尚合府清障已结束，目前正在办理规划审批。

高标准管理 提升人民群众的获得感和满意度

城市建设水平提高了，城市品位提高了，在改善投资环
境的同时，还会增强城市发展的活力和竞争力，真正让群众
实现安居乐业。

围绕保障民生，提升城市服务功能，今年年初以来，该
镇不断创新社会管理，提高公共服务能力。建设便民服务大
厅， 整合财政、 民政、 计生、 劳保等职能站所集中办公，
并把便民服务延伸到村； 广泛开展计划生育优质服务， 促
进了人的全面发展； 强化安全隐患排查整治， 确保无重特
大安全事故发生； 落实科级干部挂牌接访、 下访和包案制
度， 一批信访积案得到妥善化解； 强化平安马庄桥建设，
完善了全覆盖、 无盲区的高清监控网络， 全省平安建设现
场会在该镇召开， 人民群众的安全感进一步提升， 社会大
局和谐稳定。

该镇在城镇管理上突出 “严” 字， 在卫生管理上突出
“勤”字，在街道绿化上突出“美”字。以全面优化城镇秩序为
出发点，对城镇规划、设计、施工、卫生、综合开发、社会治安
等依照法律法规，加强规范化管理。以治理脏、乱、差为切入
点，出台了《关于城区规范化管理的意见》《城区管理“十不
准”》等规定，集中治理了交通秩序、经营秩序和卫生环境，
城区乱倒垃圾、店外经营、占道经营、车辆乱停乱放等现象
得到彻底遏制。 同时，落实“门前三包”责任制，强化正常化
管理，开展了文明市民、文明商户、文明单位评比创建活动，
全面提高城镇居民的文明素质。把城镇管理纳入法制化、规
范化轨道， 提高了城镇管理水平， 城镇面貌年年都有新变
化、大改观，城镇居民素质明显提高，社会风气明显好转，治
安刑事案件明显减少。

大鹏一日同风起，扶摇直上九万里。马庄桥镇作为濮清
一体化的承接点、融合市城乡一体化示范区的主战场，特色
小城镇建设正若鲲鹏展翅，蓄势待飞。

王献伟 贾利敏 文/图

宽阔整洁的清丰大道马庄桥段。马庄桥镇食用菌基地。

马庄桥镇赵家村党群服务中心。

南永固社区。

南园。

投入运营的清丰国际家居博览交易中心。

经台前县人民政府批准， 台前县
国土资源局决定以网上挂牌方式出让

以下 8幅地块的国有建设用地使用

权。 现将有关事项公告如下：
一、 挂牌地块的基本情况和规划

指标要求。 （见下表）
二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织均可参加竞买，但
欠缴土地出让金的单位和法律法规对

申请人另有限制的除外。 申请人可以
单独申请，也可以联合申请。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按照价高者得的原则确定竞得

入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2018年 11月

28日 8时 00分至 12月 25日 17时

00分登录河南省国土资源网上交易

系统（以下简称“网上交易系统”）提交
申请 。 竞买保证金到账截止时间为
2018年 12月 25日 17时 00分。

温馨提示： 为避免因竞买保证金
到账时间延误， 影响您顺利获取网上
交易竞买资格， 建议您在保证金到账
截止时间的 1至 2天前缴纳竞买保证

金。
五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间：
台地 2018-A-01号 ：2018年 12

月 18日 8时 00分至 27日 16时 25

分；
台地 2018-C-06号 ：2018年 12

月 18日 8时 00分至 27日 16时 30

分；
台地 2018-C-07号 ：2018年 12

月 18日 8时 00分至 27日 16时 35

分；
台地 2018-C-09号 ：2018年 12

月 18日 8时 00分至 27日 16时 40

分；
台地 2018-B-06号 ：2018年 12

月 18日 8时 00分至 27日 16时 45

分；
台地 2018-B-08号 ：2018年 12

月 18日 8时 00分至 27日 16时 50

分；
台地 2017-C-10号 ：2018年 12

月 18日 8时 00分至 27日 16时 55

分；
台地 2017-C-07号 ：2018年 12

月 18日 8时 00分至 27日 17时 00

分。
挂牌网址 ： 网上交易系统 （http:

/ /www.hngtjy.cn/ home.jsp）。
六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体

要求， 见挂牌出让须知及其他出让文
件。 挂牌出让须知及其他出让文件可
从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查

本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让实行竞得入选人资格后审制

度， 即竞买申请人在网上交易系统按
规定提交竞买申请，并按时、足额缴纳
竞买保证金后， 网上交易系统将自动
颁发国有建设用地使用权竞买保证金

到账确认书，确认其竞买资格，出让人
只对网上交易的竞得入选人进行资格

审查。 如因竞得入选人的资格审查未
通过，造成本次出让地块不成交的，由
竞得入选人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价， 报价一经

提交，不得修改或者撤回。网上挂牌报
价截止前， 竞买人至少进行一次有效
报价才有资格参加限时竞价。

操作系统请使用 WinXP、Win7、
Win8； 浏览器请使用 IE8.0、IE9.0、
IE10， 其他操作系统与浏览器可能会
影响您正常参与网上交易活动。 办理
数字证书Ukey地址及联系电话请登

录 http:/ /www.hngtjy.cn/ SysHelp/ ind

ex.html?i=1查阅。 请竞买人在竞买前
仔细检查好自己电脑的运行环境，并
先到网上交易模拟系统练习， 以免影
响您的报价、竞价。

联系电话：0393-2238115
联系人： 杨先生
特此公告

台前县国土资源局

2018 年 11 月 28 日

台前县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
台网挂告字〔2018〕04号

序

号

地块

编号

土地

位置

地块面积

(平方米)
土地

用途

容积

率

建筑

密度

绿地

率

出让

年限（年）
有无

底价

起始价

（万元）
保证金

（万元）
增价幅

度（万元）
备注

1
台地

2018-A-01 号
S101 以南、未来大道
以东

81760.82
医卫

慈善
0.8~1.2 ≤25% ≥35% 50 无 2821 1963 10

2
台地

2018-C-06号
县产业集聚区长茂

路以西、百顺路以南
13607.97 工业 ≥1.0 ≥30% ≤20% 50 无 358 107 10

3
台地

2018-C-07号

县产业集聚区长茂

路以东、 百顺路以
南

44464.89 工业 ≥1.0 ≥30% ≤20% 50 无 1170 351 10

4
台地

2018-C-09号

县产业集聚区凤台

大道以南、长盛路以
东

29572.63 工业 ≥1.0 ≥30% ≤20% 50 无 758 227 10

5
台地

2018-B-06号
县城区长财路以西、
幸福路以南

9092.72 住宅 1.4~2.0 ≤30% ≥35% 70 无 562 337 10
城中村改

造安置区

项目用地

6
台地

2018-B-08 号
县城区纬六路以南、
长庆路以西

39887.69
住宅（兼

容商业比

例≤10%）
1.2~1.8 ≤25% ≥35%

住宅 70
商业 40

无 3184 1910 10
城中村改

造安置区

项目用地

7
台地

2017-C-10号
县产业集聚区羽绒

园区内
5621.13 工业 ≥1.0 ≥30% ≤20% 50 无 144 43 10

8
台地

2017-C-07号
县产业集聚区羽绒

园区内
4472.23 工业 ≥1.0 ≥30% ≤20% 50 无 115 35 10

在推进精准扶贫过程中，濮阳
县紧紧围绕农业增效、农民增收目
标，积极引导农民调整优化种植结
构，发展市场好、效益高的反季节
大棚蔬菜种植，有效拓宽了贫困农
民脱贫增收的路子，为贫困群众带
来了可观的经济收益。 图为11 月
26 日，濮阳县庆祖镇郎寨村农民正
在大棚内管理蔬菜。

赵少辉 霍继宏 摄

▲王百亮 （身份证
号：410926198302150414）
的道路运输从业人员资

格证不慎丢失 ， 声明作
废。
▲赵建波 （身份证

号：410922198510062034）
的道路运输从业人员资

格证不慎丢失 ， 声明作
废。
▲杨书强 （身份证

号：410923198205064355）
的道路运输从业人员资

格证不慎丢失 ， 声明作
废。
▲赵广忍 （身份证

号：410922198904274910）
不慎将清丰冶都发展置

业有限公司开具的购房

收 据 （ 收 据 编 号 ：
1126942；开票日期 ：2015
年 10月 10日的首付款；
金额：160009元； 楼号：3
号楼 2单元 703室 ）丢
失，声明作废。
▲濮阳市开州路花

儿的约定花店的营业执

照 （ 注 册 号 ：
410992699038923） 副 本
不慎丢失，声明作废。
▲李进庄 （身份证

号：410922195501290613）
的残疾军人证 （证号：豫
军 J026340）不慎丢失，声
明作废。
▲濮阳市华龙区农

夫庄园水产养殖专业合

作社的营业执照 （注册
号 ：410902NA000076X）
副本不慎丢失 ， 声明作
废。
▲濮阳市蚁玛运输

有限公司的车牌号为豫

J-36760（黄色）的营运证
（证号 ：410901004595）不
慎丢失，声明作废。

▲赵保锋 （身份证
号：410922197608224113）
不慎将清丰县香树花城

（26-2-902） 的收据 （号
码 ：0077705； 金 额 ：
158266 元 ； 开票日期 ：
2018 年 10 月 6 日）丢失，
声明作废。

▲濮阳县梁庄乡爱
云烟草门市的营业执照

（ 注 册 号 ：
410928626258948）正本 、
副本不慎丢失 ， 声明作
废。

▲王秀锋 （身份证
号：410527198203301410）
的道路运输从业人员资

格证不慎丢失 ， 声明作
废。

▲李帅伟 （身份证
号：410922198807300339）
的道路运输从业人员资

格证不慎丢失 ， 声明作
废。

▲焦国涛 （身份证
号：410928198002291234）
的道路运输从业人员资

格证不慎丢失 ， 声明作
废。

▲郑州方圆测绘技
术服务有限公司在濮阳

市阳光大厦办理的 CA
数字证书电子钥匙不慎

丢失，声明作废。
▲濮阳市诚聚商贸

有限公司的行政章不慎

丢失，声明作废。

声 明

濮阳市叠翠苑植物

培育农民专业合作社经

股东会决议终止营业 、
注销， 现已组成清算组
进行清算。 请有关债权
人于见报之日起 45 日
内到我公司清算组申报

债权及办理债权登记手

续。
特此公告

濮阳市叠翠苑植物培育

农民专业合作社

2018 年 11 月 28 日

清算公告

本报仅对广告进行

形式审查， 以上广告所
产生的后果由刊登广告

者本人（单位）承担。


